Aprovar la concessió dels ajuts d’urgència social, d’acord amb la valoració i proposta 
efectuada pel Departament de Benestar i Família que consta a l'expedient, a favor dels 
beneficiaris i per la quantia i concepte que s'hi detalla, per un Import total de 942,50€ (NOU-
CENTS QUARANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS) i amb càrrec a la partida 
pressupostària 15 10 231 480003 del 2024 d’Ajuts- varis de Benestar Social. 

TERCER. Autoritzar, disposar i reconèixer l’obligació als beneficiaris o, en els casos que així 
figuri, als corresponents endossataris.